PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      27 декабря 2017 г.

	№
	 63/341-4

	город Ржев

О предложении кандидатуры Крыловой Е.Г. для зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области
На основании заявления Крыловой Е.Г. от 21.12.2017, поступившее на рассмотрение 21.12.2017  вх. №256 о согласии на зачисление его кандидатуры в резерв состава участковой комиссии избирательного участка №786, ранее работавшего в участковой комиссии избирательного участка №786, но выбывшего на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 19.12.2017 № 62/330-4), в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением от 16.01.2013 №156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015  № 108/903-7 286/1680-6, от 01.11.2017 №
), пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области для зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка №786 кандидатуру Крыловой Елены Геннадьевны, 22.04.1979 года рождения, предложенного  в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №786 собранием избирателей по месту работы – ГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 29 декабря 2017 г.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии города Ржева  Н.Ю.Нечаеву.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева